
 
 

Uchwała Nr 11/126/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 marca 2023 
 

w sprawie zawarcia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie porozumień z Gminą 
Frombork, Gminą Pieniężno, Gminą Miejską Lidzbark Warmiński, Gminą Olsztynek 

oraz Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie w sprawie współpracy oraz wspólnego 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na realizację murali 

artystycznych na Szlaku Kopernikowskim 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
Postanawia się zawrzeć porozumienia w przedmiocie współpracy oraz wspólnego 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację murali 
artystycznych na Szlaku Kopernikowskim z następującymi jednostkami samorządu 
terytorialnego: 

1) Gmina Frombork,  
2) Gmina Pieniężno, 
3) Gmina Miejska Lidzbark Warmiński,  
4) Gmina Olsztynek, 
5) Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie. 

 
§ 2 

 
Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                                                                                    Gustaw Marek Brzezin 

 
 

 


